liis & uxoribus in servitum asportatis, solo *Ochoziã* natorum minimo, jusque impia matre *Athalã*, cladi, scio quo fato, subtractis: sicq; barbara manus cæde filiorum Regis, fratrum regionum manibus parentavit. *Joram* quoque per biennium exquisitissimis viscerum computrescentium tormentis excruciabatur, quibus confectus ita, ut vitalia mœrens, sed non pœnitens egeret: fontem spiritum emisit an. vitæ 40, *Regni 8, *mundi 3150* ante 903* Corpus defuncti apulo execratum, & contumeliis ætatum, neque in sepulchra patrum ipsius illatum fuit; sic implevit atavi sui dictum Prov. 22. *Qui seminat iniquitatem, metet mala, & virga ira sua consummabitur.* Sed undè *Joram* tot scelera & ruinæ à patre *Josaphato* piissimè educati! causam referunt *Saceræ* litteræ: *filia Achab, & Iezabelis, Athalia erat uxor ejus.* 4. Reg. c. 8. uxor nempe sacrilega evulsit radices, & improba Venus extinxit igniculos pietatis.

Ophio

Ochozias VI Rex Juda:

OCHOZIAS filius *Iorami* mortuo Patre regnare cepit anno ætatis 22. an. m. 3150. improbus partus *Athalia* secutus est improbum ventrem. Ubi enim attigit gubernacula statim à nefariâ matre *Athaliâ*, & ab impuris de *Achabi* domo Consiliariis circumfessus, omnia impiè stolidè & infeliciter gessit, & à Deo averfus, piorum fortiumque virorum animos pariter à se averfos fecit. Belli quàm Pacis initio Regni sui ardentior causam suscepit non suam, sed *Iorami* Regis *Israëlis*: conjunctis armis pugnarunt ambo adversus *Hazaëlem* *Syriæ* Regem infelici eventu, ambo sicut amicitiz, ita ignominiosæ fugæ funestâ societate implexi. *IEHU* enim inter *Iorami* Duces animi ferocis, & instar flagelli, ad evertendam *Achabi* domum, à Deo adhibitus, in Regem populi conspiratione contra duos Reges excitatus, versis in *Ioramum* armis & si.

& signis, sagittâ eum transverber
Ochoziam autem fugientem in ce
 percutit, fugiensque *Ochozias* in *Mo*
geddo mortuus est, ad hanc sortem
 miliaritas cum Principe impio, & p
 versa consilia miserum juvenem p
 anni unius Regnum adegere.

Regnum Israël temporis Jorami.

JORAM *Israëlis Rex*, eiusdem nomi
 nis cum *Joramo Rege Juda*, regnum
 cepit an. m. 3139, *Josaphato* adhuc se
 ennio regnante in *Juda*, quocumque
 contra *Moabitas* exercitum eduxit, &
 in eius gratiam præter aquam in *Sicchem*
 regione prodigosè datam per *Elisæum*,
 victoriam quoque de hoste à cælo accepit,
 ita ut *Rex Moabitarum* obsidione val
 latus, atque ad desperationem adactus par
 riciali religione arripiens filium suum
 primogenitum heredem regni, obolert
 holocaustum super murum civitatis, sive
 ad extorquendum auxilium à *Dys suis*,
 sive ad impetrandam ab *Israëlitis* commi
 sera-